
Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 
 
Sprawozdanie OS-6 
Urząd Statystyczny w Katowicach 
 
 

Dla jednostek z terenu  

województwa: 
Osoby do kontaktów ze 

sprawozdawcami Telefony E-mail 

dolnośląskiego  Beata Rogóż  32 282 41 74, kom. 572 205 851 b.rogoz@stat.gov.pl 

kujawsko-pomorskiego  
Beata Karaszewska 

Hanna Simon 

32 77 91 206, kom. 572 204 414 

kom. 572 204 492 
b.karaszewska@stat.gov.pl 

h.simon@stat.gov.pl 

lubelskiego  Aneta Pieniek 34 366 00 14 w. 417, kom. 572 210 879 a.pieniek@stat.gov.pl 

lubuskiego  

Edyta Grzomba 

Aneta Gałuszewska 

Barbara Kubala 

32 297 20 02, kom. 572 204 036 

32 297 20 02, kom. 572 204 025 

32 297 20 02, kom. 572 204 062 

e.grzomba@stat.gov.pl 

a.galuszewska@stat.gov.pl 

b.kubala@stat.gov.pl 

łódzkiego  Bożena Bartoszek 32 282 41 74, kom. 572 203 769 b.bartoszek@stat.gov.pl 

małopolskiego  
Grażyna Kurcyus 

Grzegorz Bożek 

33 822 18 35 do 37 wew. 208, kom. 572 211 017 

33 822 18 35 do 37 wew. 315, kom. 572 211 001 

g.kurcyus@stat.gov.pl 

g.bozek@stat.gov.pl 

mazowieckiego  Anna Wiora 34 366 00 14 w. 417, kom. 572 210 995 a.wiora@stat.gov.pl 

opolskiego  
Izabela Kluczewska 

Beata Karaszewska 

32 77 91 206, kom. 572 204 448 

32 77 91 206, kom. 572 204 414 
i.kluczewska@stat.gov.pl 

b.karaszewska@stat.gov.pl 

podkarpackiego  
Magdalena Klasińska 

Anita Damszel 

32 77 91 205, kom. 572 211 231 

32 77 91 205, kom. 572 204 415 
m.klasinska@stat.gov.pl 

a.damszel@stat.gov.pl 
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podlaskiego  

Izabela Stasiak 

Ilona Grabowska 

Anna Lisowska 

32 297 20 25, kom. 572 205 484 

32 297 20 25, kom. 572 204 027 

32 297 20 25, kom. 572 204 121 

i.stasiak@stat.gov.pl 

i.grabowska@stat.gov.pl 

a.lisowska@stat.gov.pl 

pomorskiego  
Elżbieta Paciorek 

Magdalena Klasińska 

32 77 91 205, kom. 572 204 464 

32 7791 205, kom. 572 211 231 

e.paciorek@stat.gov.pl 

m.klasinska@stat.gov.pl 

śląskiego  

Teresa Surga 

Hanna Simon 

Beata Karaszewska 

Elżbieta Paciorek 

kom. 572 204 298 

32 77 91 206, kom. 572 204 492 

32 77 91 206, kom. 572 204 414 

32 77 91 205, kom. 572 204 464 

t.surga@stat.gov.pl 

h.simon@stat.gov.pl  

b.karaszewska@stat.gov.pl 

e.paciorek@stat.gov.pl 

świętokrzyskiego  Karina Gruszka 

Krystian Grzegorzek   

32 42 39 605, kom. 572 205 119 

32 42 22 784, kom. 572 205 355 

k.gruszka@stat.gov.pl 

k.grzegorzek@stat.gov.pl 

warmińsko-mazurskiego  Anita Damszel 

Magdalena Klasińska 

32 77 91 205, kom. 572 204 415 

32 77 91 205, kom. 572 211 231 

a.damszel@stat.gov.pl 

m.klasinska@stat.gov.pl 

wielkopolskiego  
Katarzyna Radkowska 

Gabriela Toczek 

33 822 18 35 do 37 wew. 307, kom. 572 211 159 

33 822 18 35 do 37 wew. 307, kom. 572 211 655 

k.radkowska@stat.gov.pl 

g.toczek@stat.gov.pl 

zachodniopomorskiego  

Gabriela Słaboszewska  

Monika Borcuch 

Agnieszka Gajos 

Katarzyna Adamkowska 

32 297 20 08, kom. 572 204 189 

32 297 20 08, kom. 572 205 416 

32 297 20 08, kom. 572 204 023 

32 297 20 08, kom. 572 204 008 

g.slaboszewska@stat.gov.pl 

m.borcuch@stat.gov.pl 

a.gajos@stat.gov.pl 

k.adamkowska@stat.gov.pl 
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